[image: image1.png]2P
vZi

Российская Федерация

Администрация Угловского городского поселения

Окуловского муниципального района Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.04.2022 № 222

р.п.Угловка

О внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества
Администрация Угловского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества, утвержденный постановлением Администрации Угловского городского поселения от 21.08.2020 № 387 «О комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Угловского городского поселения от 08.02.2022 № 93 «О внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Угловского городского поселения       А.В.Стекольников
      Утвержден

Постановлением Администрации

Угловского городского поселения

                                                                             от 06.04.2022 № 222
Состав комиссии

по проведению  конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении  муниципального имущества

Звонарёва Т.Н. – заместитель Главы администрации Угловского городского поселения, председатель комиссии;

Антонова А.Г. – ведущий специалист администрации Угловского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

Константинова Т.Н. – ведущий специалист администрации Угловского городского поселения, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Каликулина Ю.А. – ведущий служащий-эксперт администрации Угловского городского поселения;
Поварухина Е.Н. – главный специалист, главный бухгалтер администрации Угловского городского поселения.

_1173250314